UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––

Số         /SNV-BTĐKT

V/v đề nghị Thủ tướng

Chính phủ tặng Bằng khen.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng  6  năm 2020

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Kế hoạch số 236/KH-UBND ngày 20/01/2020 của UBND tỉnh Bắc

Giang về tổng kết thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính (CCHC) nhà

nước giai đoạn 2011-2020 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  Công văn 1556/BNV-CCHC

ngày 26/3/2020 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn khen thưởng thành tích trong thực

hiện công tác CCHC nhà nước giai đoạn 2011-2020;

Thực hiện Hướng dẫn số 1247/HD-BTĐKT của Ban Thi đua – Khen thưởng

Trung ương về việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch

bệnh Covid-19; Công văn số 2413/UBND-NC ngày 04/6/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phối hợp đề xuất khen thưởng cấp Nhà nước thành tích trong

công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Sở Nội vụ đã phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan lựa chọn và giới thiệu 04

tập thể và 03 cá nhân đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại điểm a, b khoản 3

và điểm a, b khoản 1, Điều 38, Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ để đề nghị Thủ tướng Chính phủ khen thưởng thành tích trong thực hiện

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020 và thành

tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

gửi xin ý kiến thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh theo quy định, kết

quả đã có 20/20 thành viên Hội đồng cho ý kiến nhất trí đề nghị Thủ tướng Chính

phủ tặng Bằng khen, cụ thể như sau:

I. Thành tích trong thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính

nhà nước giai đoạn 2011-2020 (01 tập thể, 01 cá nhân):

1. UBND thành phố Bắc Giang;

2. Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

II. Thành tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (03 tập

thể, 02 cá nhân):

1. Sở Y tế;

2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang, Sở Y tế;

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang, Sở Y tế;

4. Ông Trần Văn Sinh, nguyên Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế;

5. Ông Đặng Thanh Minh, Giám đốc Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc

Giang, Sở Y tế.

(có tóm tắt thành tích kèm theo)

2

Sở Nội vụ trân trọng báo cáo, kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Ban TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-06-17T14:32:52+0700

		2020-06-17T14:55:38+0700

		2020-06-17T14:55:49+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-17T14:56:08+0700